СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗУДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

49-ой сессии (третьего  созыва)

30.05.2009 г.                                                                                      № 191

Об увеличении стоимости платной услуги социально-культурного характера (дискотека)  МУК «Культурно-досуговое объединение» с.Зудово

      На основании ст.2  п.2.5. Устава МУК «Культурно-досуговое объединение» с.Зудово,
Совет депутатов Зудовского сельсовета РЕШИЛ:

1. Увеличить стоимость платной услуги социально-культурного характера (дискотека) МУК «Культурно-досуговое объединение» с.Зудово   с 18 мая 2009 года.
2. Стоимость входного билета на дискотеку по Зудовскому ДК  составит 20 рублей.
Глава Зудовского сельсовета                                                Л.А.Сахно